
 
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE XANGRI-LÁ

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Prestação de Contas 03/2016
(COMISSÃO DE PREGÃO)

SITUAÇÃO
HOMOLOGADO

1. Processo de Licitação nº 03/2016 – Data: 29/03/2016

2. Edital: 03/2016 – Data: 15/04/2016

3. Modalidade: Pregão Presencial 03/2016

4. Objeto da licitação: Contratação de Empresa Radiofônica

5. Processos de Despesas. Nº: 28/2016

Ata nº: 04/2016 – Data: 15/04/2016 - Disponível em: www.xangrila.rs.leg.br

7. Empresas participantes habilitadas – Valor ofertado:
7.1 : Empresa Caponense de Radiodifusão AM LTDA - R$9.100,00
7.2 : Sociedade de Radiofusão Itapui LTDA - R$9.500,00
7.3 : Rádio Osório LTDA - R$ 9.300,00

8. Empresa vencedora – Valor final:
8.1 Empresa Caponense de Radiodifusão AM LTDA - R$8.290,00

9. Publicações: Diário Eletrônico dos Municípios, Mural, Site da Câmara, Jornal Cidades

10. Recurso: Não houve recursos.

10. Data da Homologação: 19/04/2016

11. Valor Estimado: R$ 8.293,33

12. Valor Total Licitado: R$ 8.290,00

13. Considerações Gerais:

Na Ata 04/2016, consta equivocadamente o número do Certame como 04/2016, sendo que o Certame 
é o de Nº 03/2016, conforme Ata 05/2016.

Não houve recursos.

Pregoeira: Cristiane Silveira de Assis


